
 

  

 

  

 

R.U.T.: 65.238.710-1
 

FACTURA NO AFECTA O
EXENTA ELECTRÓNICA

 
Nº 780

 

 

S.I.I. - PARRAL
 

 
 

Datos del Cliente
 

 Razón Social
 R.U.T.
 Dirección
 Comuna
 Giro
 Fec. Emisión

 

:
:
:
:
:
:

 

I MUNICIPALIDAD DE PARRAL 
69.130.700-K 
DICIOCHO 720 
PARRAL 
ADMINISTRACIÓN PUBLICA 
27-12-2023 

 
 

Número Contrato
 

169 

 

Detalle de su Cuenta
  CARGO FIJO AGUA POTABLE $ 6.000 
  CONSUMO AGUA POTABLE $ 9.576 
  AJUSTE SENCILLO ANTERIOR $ 4 

 
TOTAL EXENTO
TOTAL FACTURABLE
TOTAL NO FACTURABLE
TOTAL PERIODO
TOTAL A PAGAR

$
$
$
$
$

15.576 
15.576 

4 
15.580 
15.580 

 

Detalle del Suministro 
Sector     : BAJOS DE HUENUTIL
Ruta       : 48
Direc. Med.: BAJOS DE  HUENUTIL
             
Nº Medidor : 31992-20
Diámetro   : 25
Nº Contrato: 169
Nº Servicio: 
Tarifa     : TARIFA DE PULGADA

 

 

Detalle del Consumo : DICIEMBRE 
Lectura Actual     : 27-12-2023   5092 m3
Lectura Anterior   : 28-11-2023   5071 m3
Sub Total Consumo  : 21 m3
Total Consumo      : 21 m3
 
 * Consumo (M3)    : 21
 

 

 

 
Valor x M3 Agua Potable           : 456
 
 

 

 

Consumo últimos 13 meses 
 

33

27

21

15

9

3
D ic Ene Feb Mar Abr May Jun Ju l Ago Sep Oct Nov D ic

 
Monto Último Pago: $ 16030 
 
Fecha Último Pago: 19-12-2023 

 

 Nombre :    
 R.U.T :   Fecha :      

 Recinto :   Firma :      

  

 EL ACUSE DE RECIBO QUE SE DECLARA EN ESTE ACTO, DE ACUERDO A LO DISPUESTO EN LA LETRA b)  DEL Art.4°, Y LA LETRA c) DEL
Art.5° DE LA LEY 19.983, ACREDITA QUE LA ENTREGA DE MERCADERIAS O  SERVICIOS(S) PRESTADO(S) HA(N) SIDO RECIBIDO(S).

 
 

 
 

Totales

 
 

TOTAL A PAGAR
 

$
 

15.580
 

 

 FECHA VENCIMIENTO: 25-01-2024  
 

Timbre Electrónico SII
Res. 80 del 2014 Verifique documento: www.sii.cl

 
 

Horario de atencion para pagos de agua potable de 09:00 a 13:00 hrs de lunes a viernes, en la oficina
ubicada en bajos de huenutil.
 
 

 

 

  

    Solución de Factura Electrónica de: www.acepta.com y  www.asesora.cl

http://www.sii.cl
http://www.acepta.com
http://www.asesora.cl

